PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) Nº 5000113-81.2022.4.03.6108

AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A.

Advogado do(a) AUTOR: MARCELO ALVES MUNIZ - SP293743

REU: NÃO IDENTIFICADO

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (sessenta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) n.º 5000113-81.2022.4.03.6108, movida por AUTOR: RUMO
MALHA OESTE S.A., em face de RÉU - eventuais ocupantes da área contida entre o km inicial 385+515 ao km final 385+525 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Bauru, Estado de São Paulo, por meio da qual busca a parte autora a reintegração de posse; e
que pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à
Avenida Getúlio Vargas, 21-05, Jardim Europa, Bauru-SP, fica CITADA a parte ré - EVENTUAIS OCUPANTES da área contida entre o km inicial 385+515 ao km final 385+525 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Bauru, Estado de São Paulo  para
responder/contestar o pedido, no prazo de 15 (quinze) dias úteis do término do prazo do edital. Fica cientificada, ainda, de que será nomeado curador especial em caso de revelia. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser alegada ignorância, foi determinada a
expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:31
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 329827507

24092517053199500000318610088

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 26/09/2024, 13:32
Edital Citação (11274438)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) Nº 5000107-74.2022.4.03.6108

AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A.

Advogado do(a) AUTOR: MARCELO ALVES MUNIZ - SP293743

REU: NÃO IDENTIFICADO

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (trinta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) n.º 5000107-74.2022.4.03.6108, movida
por AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A., em face de RÉU: eventuais ocupantes da área  contida entre o km inicial 385+499 ao km final 385+515 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Bauru, Estado de São Paulo, por meio da qual busca a
parte autora reintegração de posse da área ocupada; e que pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de computadores e no
sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida Getúlio Vargas, 21-05, Jardim Europa, Bauru-SP, fica CITADA a parte ré: EVENTUAIS OCUPANTES da área  contida entre o km inicial 385+499 ao km final
385+515 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Bauru, Estado de São Paulo  para responder/contestar o pedido, no prazo de 15 (quinze) dias úteis do término do prazo do edital. Fica cientificada, ainda, de que será nomeado curador especial
em caso de revelia. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser alegada ignorância, foi determinada a expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 329829159

24092517053283000000318611837

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 26/09/2024, 13:46
Edital Citação (11274503)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 2

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) Nº 5000096-45.2022.4.03.6108

AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A.

Advogado do(a) AUTOR: MARCELO ALVES MUNIZ - SP293743

REU: NÃO IDENTIFICADO

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (sessenta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) n.º 5000096-45.2022.4.03.6108, movida por AUTOR:
RUMO MALHA OESTE S.A., em face de RÉU: eventuais ocupantes da área contida entre o km inicial 384+307 até o km final 384+328 do trecho denominado Mairinque-Bauru Município de Bauru/SP,, por meio da qual busca a parte autora reintegração da área ocupada; e que
pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (trinta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida
Getúlio Vargas,  21-05, Jardim Europa, Bauru-SP, fica CITADA  a parte ré:  EVENTUAIS OCUPANTES  da área contida entre o km inicial 384+307 até o km final 384+328 do trecho denominado Mairinque-Bauru, Município de Bauru/SP,  para
responder/contestar o pedido, no prazo de 15 (quinze) dias úteis do término do prazo do edital. Fica cientificada, ainda, de que será nomeado curador especial em caso de revelia. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser alegada ignorância, foi determinada a
expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 329834615

24092517053233300000318615874

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 26/09/2024, 13:54
Edital Citação (11274551)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 3

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) Nº 5002626-22.2022.4.03.6108

AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A.

Advogado do(a) AUTOR: MARCELO ALVES MUNIZ - SP293743

REU: PAULO

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (sessenta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) n.º 5002626-22.2022.4.03.6108, movida
por AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A., em face de REU: PAULO e dos eventuais ocupantes da área contida entre o km inicial 364+295 ao km final 364+309 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Agudos, Estado de São Paulo, por meio
da qual busca a parte autora reintegração de posse da área ocupada; e que pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de
computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida Getúlio Vargas, 21-05, Jardim Europa, Bauru-SP, fica CITADA a parte ré: PAULO e  os eventuais ocupantes da área contida entre o km
inicial 364+295 ao km final 364+309 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Agudos, Estado de São Paulo, para responder/contestar o pedido, no prazo de 15 (quinze) dias úteis do término do prazo do edital. Fica cientificada,
ainda, de que será nomeado curador especial em caso de revelia. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser alegada ignorância, foi determinada a expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 329835869

24092517053266900000318617325

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 26/09/2024, 14:03
Edital Citação (11274677)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 4

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

2.ª Vara Federal de Bauru/SP

REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) Nº 5002630-59.2022.4.03.6108

AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A.

Advogado do(a) AUTOR: MARCELO ALVES MUNIZ - SP293743

REU: NÃO IDENTIFICADO

EDITAL DE CITAÇÃO

com prazo de 60 (sessenta) dias

O DR. MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI, MM. JUIZ FEDERAL DA 2ª VARA DA 8ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA, BAURU - SP, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo Federal e Secretaria respectiva, tramitam os autos de REINTEGRAÇÃO / MANUTENÇÃO DE POSSE (1707) n.º 5002630-59.2022.4.03.6108, movida
por AUTOR: RUMO MALHA OESTE S.A., em face de RÉU: eventuais ocupantes da área contida entre o km inicial 364+364 ao km final 364+374 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Agudos, Estado de São Paulo, por meio da
qual busca a parte autora reintegração de posse da área ocupada; e que pelo presente edital, expedido com prazo de 60 (sessenta) dias, em atenção ao disposto no artigo 256, do CPC, e que será publicado na forma da lei, inclusive na rede mundial de
computadores e no sítio da Justiça Federal, e afixado no lugar de costume, na sede deste Juízo, sito à Avenida Getúlio Vargas, 21-05, Jardim Europa, Bauru-SP, fica CITADA a parte ré: EVENTUAIS OCUPANTES da área contida entre o km inicial
364+364 ao km final 364+374 do trecho denominado Mairinque - Bauru, Município de Agudos, Estado de São Paulo, para responder/contestar o pedido, no prazo de 15 (quinze) dias úteis do término do prazo do edital. Fica cientificada, ainda, de
que será nomeado curador especial em caso de revelia. E, para que chegue ao conhecimento de todos e não venha a ser alegada ignorância, foi determinada a expedição do presente edital, na forma da lei.

EXPEDIDO nesta cidade de Bauru - SP, na data da assinatura.

Marcelo Freiberger Zandavali

Juiz Federal

Av. Getúlio Vargas, 21-05, 3.º andar - Jd. Europa - CEP 17.017-383 - Bauru/SP

Tel. (14) 2107-9512 - Correio Eletrônico: bauru-se02-vara02@trf3.jus.br

Assinado eletronicamente por: MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
MARCELO FREIBERGER ZANDAVALI
25/09/2024 17:05:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 329837309

24092517053249400000318618459

Firefox https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docum...

1 of 1 26/09/2024, 14:09
Edital Citação (11274725)         SEI 0068597-59.2017.4.03.8001 / pg. 5

	Edital Citação (11274438)
	Edital Citação (11274503)
	Edital Citação (11274551)
	Edital Citação (11274677)
	Edital Citação (11274725)